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ѿ  ȁ ӈ 

Ὲ Ԋᴪȁ Ԋᴪ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ḡ ῤ

ȁ‰ ȁ ̆Ҍ Ẋ ȁ ̆ ҩ≢

ᴋȂ 

Ὲ ֲ ȁҺ ᴪ ᵬ ֲ ᴪ ֲ(ᴪ Һ

ֲ ) ̔Ḡ Ҭ Ⱶ ȁ‰ ȁ Ȃ 

Ԋ ₮ ԅ Ԋᴪᴪ Ȃ 

2022Ὲ ҙ ῀ 36,323.20҆ᾝ̆ 27.51%̕≠

197.99҆ᾝ̆ Ҋ 86.08%̕ ԍ Ὲ қ‪≠ 247.36҆ᾝ̆

Ҋ 78.96%ȂῈ Ⱶ̆ ⱴ֟ ̆ ҙ ῀
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ԋ  Ὲ ׃ Һ Ⱶ  

ѿȁῈ Ḥ  

 Ḡ ף  300779 

Ὲ Ҭ  Ḡ ᴍ Ὲ  

Ὲ Ҭ  Ḡ 

Ὲ ̂ ̃ Qingdao Huicheng Environmental Technology Group Co., Ltd. 

Ὲ ף ֲ  

Ύ  қ 57  

Ύ  266000 

Ὲ Ύ ’ Ҍ  

ⱲῈ  қ 57  

ⱲῈ  266000 

Ὲ ԑ  www.hcpect.com 

Ḥ  stock@hcpect.com 

ԋȁ ֲ  

 Ԋᴪ ӥ ├ԊⱵף  

  ₄ 
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 0532-58657701 0532-58657701 

ᴰ  0532-58657729 0532-58657729 

Ḥ  stock@hcpect.com stock@hcpect.com 

҈ȁḤ  

Ὲ ├֜  http://www.szse.cn/ 

Ὲ ᵣ  
ȇ ├ ȈȇҬ ├ Ȉȇ҉ ├ Ȉȇ ├

Ȉ̕ ̂www.cninfo.com.cñ 

Ὲ  7 Ὲ ├ԊⱵ  

ȁῒז ῏  

Ὲ ᴪ ԊⱵ  
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ᴪ ԊⱵ ⱲῈ  ҉ ֤қ 61 4  

ᴪ  ȁ  

Ὲ ῤ Ḡ  

R  ǴҌ  

Ḡ  Ḡ ⱲῈ  Ḡ ף ֲ   

Ҭ ├ ᴋῈ  
֤ 81 Ҭ

1 Ώ 22  
ᴰ ȁ  

20195 22

202312 31  

Ὲ ῤ Ⱶ  

Ǵ  RҌ  

ԓȁҺ ᴪ Ⱶ  

Ὲ ╠ץ ᴪ  

Ǵ  R  

 2022 2021 ҉ ⁞ 2020 

ҙ ῀̂ᾝ̃ 363,231,960.27 284,862,176.85 27.51% 323,859,660.14 

ԍ҉ Ὲ қ

‪≠ ̂ᾝ̃ 
2,473,554.56 11,754,160.00 -78.96% 27,015,193.74 

ԍ҉ Ὲ қ

‪≠ ̂ᾝ̃ 

-8,030,829.47 4,665,070.98 -272.15% 19,687,705.45 

ꜚ֟

‪ ̂ᾝ̃ 
-85,866,351.66 -125,298,811.40 31.47% 39,113,881.29 

̂ᾝ/

̃ 
0.02 0.12 -83.33% 0.27 

̂ᾝ/

̃ 
0.02 0.11 -81.82% 0.27 

ⱴ ‪ ֟

 
0.33% 1.70% -1.37% 4.11% 

 2022  2021  ҉ ⁞ 2020  

֟ ̂ᾝ̃ 2,559,505,091.68 1,611,113,628.78 58.87% 962,485,059.01 

ԍ҉ Ὲ қ

‪ ֟̂ᾝ̃ 
762,162,366.84 727,204,337.13 4.81% 665,960,368.29 

Ὲ ҈ҩᴪ ╠ ‪≠ ᵞ ҹ ṿ̆ғ ѿ Ὲ ⱬ Ҍ

 

Ǵ  R  

╠ ‪≠ ᵞ ҹ ṿ 

R  Ǵ  

 2022 2021  

ҙ ῀̂ᾝ̃ 363,231,960.27 284,862,176.85 
ҹ5,862,175.25

ᾝ 

ҙ ῀ ̂ᾝ̃ 5,862,175.25 6,838,121.22 

Һ Ὲ ῃ Ὲ

ҙ Ὲ

ᶫ ȁ ҙ
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Ⱶ ῀ 

ҙ ῀ ̂ᾝ̃ 357,369,785.02 278,024,055.63 
ҹ5,862,175.25

ᾝ 

╠ѿ֜ Ὲ ̔ 

╠ѿ֜ Ὲ ̂ ̃ 106,320,267 

Ὲ ȁ ȁ ȁ ꞉ ȁ ғ

 

R  Ǵ  

ט ᴨᾢ ≠ 0.00 

ט ṽ≠ ̂ᾝ̃ 0.00 

ῃ ̂ᾝ/ ̃ 0.0233 

Έȁ№ Һ Ⱶ  

ᵝ̔ᾝ 

 ѿ  ԋ  ҈   

ҙ ῀ 51,331,924.55 92,731,104.96 97,858,455.36 121,310,475.40 

ԍ҉ Ὲ қ

‪≠  
-5,483,792.05 759,811.22 -4,985,457.56 12,182,992.95 

ԍ҉ Ὲ қ

‪≠  

-7,391,083.68 -1,851,305.22 -8,081,305.45 9,292,864.88 

ꜚ֟

‪  
-35,160,812.94 -39,700,079.67 -16,971,045.06 5,965,586.01 

҉ Ⱶ ῒⱴ ҍῈ ȁ ῏ Ⱶ  

Ǵ  R  

҂ȁ ῤ ᴪ ‰↕Ҋᴪ  

1ȁ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’ 

Ǵ  RҌ  

Ὲ Ҍ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’Ȃ 

2ȁ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’ 

Ǵ  RҌ  

Ὲ Ҍ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’Ȃ 

ῇȁ  

R  ǴҌ  

ᵝ̔ᾝ 
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 2022  2021  2020   

ꜚ ֟

̂ ֟⁞

ṿ‰ ‖ №̃ 

43,580.90 -195,883.33 -253,410.80  

῀

ꜛ̂ҍῈ

ҙⱵ ℗ ῏̆

ȁ

ѿ ‰

֣

ꜛ ̃ 

8,198,405.53 4,916,108.43 10,706,643.45 

Һ ⌠ ꜛ̆

└ ꜛ ȁ

⇔ ᴑҙ ȁ⇔ҙ ´

ֲ ꞉ȁ҉ Ὲ Ῥ

ꜛȁ ⅞ ꜛ Ȃ 

Ὲ ҙ

Ⱶ ῏ Ḡ

ṿҙⱵ ̆ ֜

֟ȁ֜

ṽ֟ Ὲᾛ

ᴇṿ ꜚ ץ̆

֜ ֟

֜ ṽ

ᶫ₮ ֟

 

2,081,721.99 3,203,459.26 1,793,098.67 

Һ ֜ ֟Ὲᾛᴇ

ṿ ꜚ ӯ ֟

Ȃ 

⁞ṿ

⁞ṿ‰

 

 123,114.19   

҉ ӊ ῒ

ז ҙ ῀ ₮ 
184,465.00 129,307.00 -3,596,753.04  

ῒז

ӈ  
39,078.19 67,710.96 62,579.94  

⁞̔  41,875.14 1,154,727.49 1,384,669.93  

қ

̂ ̃ 
992.44    

 10,504,384.03 7,089,089.02 7,327,488.29 -- 

ῒז ӈ ΐᵣ ’̔ 

R  ǴҌ  

ῒז ӈ Һ ף ҩֲ Ȃ 

ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ĺĺ ȈҬ↓ҽ ҹ

’  

Ǵ  RҌ  

Ὲ Ҍ ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ĺĺ ȈҬ↓ҽ ҹ

Ȃ 
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҈  ҍ№  

ѿȁ ῤῈ ҙ ’ 

Ҋ̆ῃ ┴ ̆ ̆ ᶭל Ȃ

ῤ ̆ל ╠╠ ₮ ѿ ↓ ȁ ֟ҙ ȁ

̆ᶏ Ḡ ѿҩ ץ̆ ꜚ ҹҺ ̆ ꜚ

Ȃ 

ᾴ ԋ ₮ ̆ ֲҍ

῍ ⅞ Ȃ ꜚ ᴪ ȁᵞ ῏ Ȃ

ῃ ̆ ≠ ̆ⱴ ≠ ᵣ Ȃ

ȁ ȁ ȁᴇ ‰ᵣ ̆ ᵞ ֟ҙ̆ẫῃ

ᵣ ̆ⱴ ᾢ Ȃ ̆

ᾢ ̆ ⅞№ ꜚȂ2023 ῃ ԋ ȁľ ԓĿ

⅞ ѿ ̆ Ḡ ҙ ѿ Ȃ Ḡ ҙ̆ ׆

̆⌠ ≠ ̆Ῥ⌠ ⁞ ̆Ῥ⌠ľ Ŀ̆Ῥ⌠ ȁᵞ ֟ ҍ

Ⱶ̆ ⌠ Ȃ 

Ὲ 10 ̆ ԍ Һ⇔ ⱬᴨ̆לҌ ľ҈ Ŀ ≠

⇔ ̆ └ ⅞̆ ҹľ҈ Ŀ Ῥ≠ ҙ ᾢ

ᴑҙȂῈ Һ ҙⱵ Ỳ ╕ Ῥ≠ ̆ ҹ

ᴑҙ ᶫ FCCỲ ╕̂ ╕̃ȁ Ỳ ╕ȁῬ ╕ ≠ ֟ Ȃ ׂ

10͘ 20 ̆ ᶭ ᶫ ̆ Ỳ ᵬҹ

ӊѿ̆ ֟ ֟Ҭ ҽ ᵝ̆

̆ Ḡ ԅỲ Ỳ ╕ ᶭ Ḡ ᵞ ȂỲ ╕ȁ№

ȁꜛ╕ ֟ ╠ ׅ̆ ȂῈ Ỳ ╕֟ 4 ҆ / ̆

Ὲ ҉ ̕ ֟ № ҉ №

ȁꜛ╕֟ Ȃ Ὲ Ỳ ╕ȁꜛ╕ № ̆ ╠

ȁ ȁ ȁḇ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁᴚ ȁҬ ԅ

ҙ ꜚȂ 
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Һ ҙ ֟̆ ֓ ҙ ᴪ ȁ ֟ ѿ

̆ ֲ ẫ ̆ғ ΐ ȁ ץ ᴟ Ȃ ҙ

╠ Ḡ ҍ ᵬӊѿȂῈ ҙ Һ

ᵣ Ỳ ╕ ȁ └ ≠ ȁ ҙ

ȁ ҙ ≠ ȁ ( ) Ῥ≠ ̆

Ȃ 

қ ѿᵣ ԅ └ ̆ῒ └

ῃ ̆ Ὲ ₡Ṣ Һ └ ≠ ҹ қ

ᶫԅ └ ⱵȂῈ Ὲ ққ └

Ȃ ⱳ ԅ └ ≠

ҙ ̆ Ὲ Ⱶ ῀ȁ≠ Ȃ ԅ └

╠ ̆ ᴪҹ ᴑҙ ᶫ ‰ Ⱶ Ȃ 

Ὲ Һ ҙ ѿ ̆

Ҭᵞ ᴆҊ ̆ Ҭ ҈ ̆

‗ԅᴰ ѿ ↓ ȁ Ȃ ῤ̆Ὲ ҹ

ᴑҙ ᶫ Ⱶ Ȃ 

Ὲ ⅞̆ Ὲ Ḡ ҙⱵ ᵈ ҙץ ҍֲ ῏

ץ̆ ᵞ ̆ ̆ ԍ ҹῃ

῏ ̆ Ȃ ῏ ԅȇ῏ԍ ѿ ⱴ

Ȉȇ ԓ ꜚ Ȉ ѿ ↓ ᴆ̆Ҍ ⱴ

ⱬ Ȃ2023 3 16 Ҋ ̆ ȁ ᵣ

Һ Ғ ᵬ └ ᴪ ̆ᴰ ῏ ᴆ ̆

ᵬ ̆ 2023 ᵬȂᴪ ̆ ѿ

̆ẫῃ ‰ᵣ ̆ ẫῃ ᴇ└ ̆

ᵀ └̆ ѿ ⱴ ҙ Ȃ ⁞ ̆ף ѿ ≠

̆ ⱬ ‗῾ ȁ ȁ Ȃ ҍῃ

ȂῈ └ ԅ Ȃ

⁞ ╠ ֟ ԋ ̆ ԅᵞṿ
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ṿ Ȃ Ὲ Ӟ ⅞ ᵞṿ ᵣ ̆Һ Ῥ

ȁ ȁץ Ҭ Ȃ 

ῃ Ҥ ̆ Ḡ ҙ ҹԅѿҩ Ȃ ̆ Ḡ

ҙ ╠ ᴪ ⱴ ̆ ҹֲױ Ḡ Ȃ ̆ Ӟ ꜚ

Ḡ ҙ ̆ └ ԅѿ ↓ Ḡ ץ̆ ꞉ᴑҙ ≠

Ȃ 

Ὲ ᵟ ̆≠ ᴨ̆ל ҙⱵ

ץ̆҉ ȁ ȁ ῐҙⱵ ̆ ҙ Ԉⱬ̆ ḠῈ

ẫ Ȃ  

ԋȁ ῤῈ Ԋ׆ Һ ҙⱵ 

Һ  

ᵝ̔ᾝ 

Һ   
ᶛ  

҉ ᴇ  Ҋ ᴇ  

ѿ 
֟ ⅞̆

’̆ ᴇ  
18.60%  21,276.90 18,560.75 

ԋ 
֟ ⅞̆

’̆ ᴇ  
11.34%  5,370.08 5,622.24 

҈ 
֟ ⅞̆

’̆ ᴇ  
10.20%  18,045.49 17,751.73 

 
֟ ⅞̆

’̆ ᴇ  
9.65%  882.64 876.67 

ԓ 
֟ ⅞̆

’̆ ᴇ  
8.77%  1,851.47 1,799.17 

Έ 
֟ ⅞̆

’̆ ᴇ  
6.57%  1,628.85 1,616.37 

ᴇ ҉ѿ  

ľ Ҭ Ŀľ Ŀ Ҋ̆ ⱴ ֟ ̆ ҙ֟ ⌠ └̆

ᶫ ̆ꜛ ῏ ᴇ ̕ Ḡ ̆ Ḡ ῀ ⱴ̆

̆ ҉ ֟ ᴇ ҉ ̕ ᶫ ⱬ ̆֟ ̆ᶫ

₮Ȃ҉ץ ꜚԅ ѿȁ ԋȁ ȁ ԓ ᴇ ̆

ᴇ ҉ѿ ҉ Ȃ 

ᴇ ֟  ҉ץ30%

Ǵ  RҌ  

Һ  

 

Һ ֟ ֟ ’ 
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Һ ֟  ֟  ֲ ’ Ғ≠  ֟ ᴨל 

≠ ֟  ҙ  ҹ Ὲ  

ѿ Ỳ ╕

֟ ῒ ֟

ȁѿ Ỳ

Ỳ ╕ ᵣ ῒ└

ȁѿ

╕ ῒ└

Ғ≠  

Ὲ Һ

ȁ Һ⇔ ץ̆

ᴑҙ

ȂῈ

Ҭ

̆ ҙ

ⱵҬ ̆

Ỳ ╕ȁꜛ╕ȁ

№ ֟

ȁ֟ Ȃ

ҙⱵ

̆

≠

҉Ҍ ⇔ ̆

ҍ

ץ̆ ҙ"҈

" ’

Ȃ 

Ⱶ 
ҙ  ҹ Ὲ  

ѿ ≠ Ỳ ╕└

ȁѿ

Ҭ

╕ Ῥ

ȁѿ

֟ Ҭ

ȁѿ

Ҭ

ҍ ╕Ῥ

≠ ȁѿ

Ғ≠  

Ὲ

ҙ֟ ľ҈ Ŀ

ᵬ̆ץ Ҭ

ᶭ

֟

ľ҈ Ŀ

̆ ֟

Ῥ ̆ᾝ № ȁ

ȁ ṿ ̆

ȁ

Ῥ ≠ Ȃ 

Һ ֟ ֟ ’ 

Һ ֟  ֟  ֟ ≠  ֟  ’ 

≠ ֟  34850/  101.93% 20000/  
̆ ῀

֟  

Ⱶ 
28480/  91.68% 230000/  

̆ ῀

֟  

Һ ֟ ’ 

Һ  ֟  

қ ҙ  ≠ ֟ ȁ Ⱶ 

қ ֟ҙ  ≠ ֟ ȁ Ⱶ 

қ ҙ  Ⱶ 

ῤ ’ 

R  ǴҌ  

Ӝ Ḡ Ὲ ľ1҆ / Ŀԍ 2022 7 13

Ӝ ̂Ӝ ̂2022̃ 57 ̃Ȃ 

ῤ҉ Ὲ ₮ Ả֟  
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Ǵ  RҌ  

῏ ȁ ȁ ’ 

R  ǴҌ  

Һᵣ  ӥ  ӥ   

Ḡ ᴍ

Ὲ  
 99  

2019 1 25 2024

1 25  

Ḡ ᴍ

Ὲ  
 91370200783724899J001V 

2022 12 26

2027 12 25  

Ḡ ᴍ

Ὲ ̂ ̃ 
 ҳ 37021108  

2022 11 18

2023 11 17  

Ḡ ᴍ

Ὲ ̂ ̃ 
 91370200783724899J002V 

2022 3 28 2027

3 27  

Ӝ Ḡ Ὲ   91360429MA35NR2Y7P001U 
2022 9 30 2027

9 29  

Ӝ Ḡ Ὲ   118  
2022 12 23

2025 12 22  

ққ Ḡ Ὲ   91445244MA55Q2HT3U001V 
2022 7 25 2027

7 24  

ққ Ḡ Ὲ   445224220930 
2022 9 30 2023

9 29  

Ԋ׆ ⱴ ȁ ҙ 

Ǵ  R  

Ԋ׆ ҙ 

Ǵ  R  

῾Ԋ׆ ҙ 

Ǵ  R  

Ԋ׆ ȁ ҙ 

Ǵ  R  

 

҈ȁ Ԉⱬ№  

̂ѿ̃ ֟ Ⱶ̆  

̆Ὲ Ⱶ̆ ≠ ֟

Ҭ̆ ԅ ᵣȂҹ ᶫ ȁᴨ Ⱶ̆ ԅ ̆

ԅῈ ᴨלȂ ῤ̆Ὲ ҍ ᴑҙ ᵬ ץ Ҭ ץ

ԅ ̆ Ӟ ᾝ ֟ ̆ ԅ№ ȁꜛ╕ ֟ ̆

ץ Ὲ ҙ Ȃ ׂ 10͘ 20 ̆ ᶭ ᶫ ̆

Ỳ ᵬҹ ӊѿ̆ ֟ ֟Ҭ ҽ

ᵝ̆ ̆ Ḡ ԅỲ Ỳ ╕ ᶭ Ḡ

ᵞ ȂỲ ╕ȁ№ ȁꜛ╕ ֟ ╠ ׅ̆ ̆Ὲ

֟ ⱴ Ȃ 

̂ԋ̃ ᾝ ֟ ȁ  
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Ὲ ԅѿ ֲ ̆ ҹ֟ҙ ҍ Ⱶ̆Ὲ Ҍֽ ҙ

ⱵҬ ̆ Ỳ ╕ȁꜛ╕ȁ№ ֟ ȁ֟ Ȃ

ᵞ Ḡ ̆Һ ᵣ Ỳ ╕ ȁ └

≠ ȁ └ ȁ ҙ ≠ ȁ

ҙ ȁ ( ) Ῥ≠ ̆ Ȃ ╠

34ᶛ Ғ≠̆ῒҬ 23ᶛ̆ 11 ᶛȂ ҙ Ԉ ȁ

Ḡ ל Ҥ̆ ᴨל ԈҬ ᵝ ₮̆ ҹ Ḡᴑҙ ҙⱵ

ȁ ᴍ Ȃ ⇔ ⱬ Ḡᴑҙ

Ḡ Ȃ 

̂҈̃ ҙ ԍҙⱵ≠ל  

ῃ Ҥ ̆ Ḡ ҙ ҹԅѿҩ Ȃ ̆ Ḡ

ҙ ╠ ᴪ ⱴ ̆ ҹֲױ Ḡ Ȃ ̆ Ӟ ꜚ

Ḡ ҙ ̆ └ ԅѿ ↓ Ḡ ץ̆ ꞉ᴑҙ ≠

ȂῈ Ҍֽ ԅ Ỳ ╕ Ⱶ ֟ ̆Ὲ Ӝ

Ὲ ȁ Ҭ ̆ ⱴ ץ̆

Ḥ ȁ ꜚ ⱬ Ȃ Ὲ └

≠ ԍ 2022 ῀ ̆ ҹ қ ѿᵣ ȂῈ

ῒז Ḡ֟ҙ Ҍֽֽ̆ל ̆ Ȃ

ҙ ≠ ȁ ҙ ȁ └

Ὲ ҙⱵȂ 

̂ ̃ ֲ Ῑ ᴨל 

Ὲ ֲ Ῑ̆ ≢ ȁ ֲ Ῑ̆ ̆Ὲ Ҍ

ֲ ̆ҹ ᶫԅ ᾝ ̆ ᵬ ̆

Ḡץ, Ὲ ̆ҹῈ ᶫ ȂҹḆ Ὲ

ҍ ̆Ὲ ̆ Ὲ ̆└ ҙⱵ

└ ̆ⱬԈḠ Ὲ ẫ ᵬ ȂῈ ѿ

׆̆└ ȁ ȁ Ⱶȁֲⱬ ⱴ Ὲ

̆ ѿ ᴨ ԅ Ὲ ̆ Ὲ └ ̆ Ὲ

̆ Ὲ ̆ Ὲ Ȃ 
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ȁҺ ҙⱵ№  

1ȁ  

ῤ̆ ל ꜚ ῤ ҙ ԅ Ҍ Ȃ

ҙ Ԉⱴ▲̆ ᴇ ꜚ ’̆ Ὲ ҙⱵ ȁ ≠ ⱬ ԅѿ ȂῈ

҉Ҋ ҍ ̆ ֟ Ⱶ ̆ ȁ ֟ҙ

̆ ∆└ ⅞ҍ ᵬ ᵬȂ 

2022 Ὲ ҙ ῀ 36,323.20̓ ᾝ̆ 27.51%̕ ≠ 197.99̓ ᾝ̆

Ҋ 86.08%̕ ԍ Ὲ қ‪≠ 247.36҆ᾝ̆ Ҋ 78.96%Ȃ ῤ̆Ὲ

Ⱶ̆ ⱴ֟ ̆ ҙ ῀ ̕ᵖ ῤ ל

ꜚ̆ ῤ ҙ Ҍ ̆ ῤ ל ̆

ҙ Ҍ Ả֟ ’̆ Ԉ ̆Ỳ ╕ ᴇ Ỳ ╕ ᴇ ᵞ̆

№Һ ȁ ᴇ̆ץ ꞉ ̆ᶏ Ὲ ≠

Ҋ Ȃ 

̂ѿ̃ ҙⱵ̆ ῤ  

ң ל ̆Ỳ ╕ ҙ ԈҌ ⱴ▲̆ Ὲ ԅѿ

̆ ԍ ᴑ ̆Ӟᶏ Ὲ ҳ ⱬȂ

’Ҋ̆Ὲ ҉Ҋ ̆ ̆ ’Ҋⱴ ⱬ ̆

ԅ Ὲ ̆ Ὲ ̆ ≠ Ὲ ȁ

Ὲ Ȃ ⱴ ԅҬ ̆ῒҬҬ

ȁ ȁ ȁḇ ᶫ Ȃ 

̂ԋ̃ ȁ ̆  

└ ≠ Ὲ Һ⇔ ‗ └ ≠

Ḡ Ȃ қ ѿᵣ ԍῒ └ ̆ ԅ

└ ̆ῒ └ ῃ ̆Ὲ Ὲ ққ

└ ҹ қ ѿᵣ Ḡ ̆Ӟҹ ῤ ̆

ԍ ῤ ῀ ȂῈ Һ ҙ ѿ

̆ Ҭᵞ ᴆҊ ̆
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Ҭ ҈ ̆ ‗ԅᴰ ѿ ↓ ȁ

Ȃ ῤ̆Ὲ ҹ ᴑҙ ᶫ Ⱶ Ȃ2022 ╠҈ Ԏ

970ᵩ҆ ’Ҋ̆ Ԏҹ ̆Ӟ ԅ ҈ ҙ ῀ Ҋ Ȃל

Ὲ 4҆ / FCCỲ ̂ѿ ̃ȁ3҆ / FCCỲ ᵣ

Ῥ ≠ ⅞ ԍ 2023 ֟Ȃ 

̂҈̃ ῀̆ⱴ ֟ҙ  

Ὲ ľ ⇔ ̆ Ŀ Ȃ Ҍ ꜜⱬ̆

Һ⇔ ̆ ᾥ ῏̆ ԅ ȂῈ ҙ

Ῥ≠ ȁ ҙ ȁ Ῥ≠ ȁ Ҭ№

Ῥ≠ Ȃ ққ └ ԅ └

≠ ҙ Ȃ ԅ └

╠ ̆ ᴪҹ ᴑҙ ᶫ ‰ Ⱶ ԅ ȂῈ

└ ԅ Ȃ ⁞ ╠ ֟

ԋ ̆ ԅᵞṿ ṿ Ȃ Ὲ Ӟ

⅞ ᵞṿ ᵣ ̆Һ Ῥ ȁ ȁץ

Ҭ Ȃ ֓ Ὲ ҙⱵ̆ ҹῈ ᶫ ≠ Ȃ 

̂ ̃ қ ̆Ữ ҙⱵ ̆ ᴑҙ Ḥ  

2022 11 ̆Ὲ ̆ ҹῈ תּ 3.16ַᾝȂ

⌠ᵝ ̆ ̆ᴨ Ⱶ ̆ ᶏ ̆ ᵞ Ⱶ ̆ Ḡ

Ὲ ҙⱵ Ȃⱴ Ὲ ᴇṿ ȂῈ Ҥ ῏

̆Ҍ Ὲ ֲ ̆ ẫῃῈ ῤ └└ ̆Ḇ Ὲ ᵬ̆Ḡ

Ὲ ꜚ ȁ ̆Ḡ Ὲ ֟ ῃ ̆ҹῈ

Ҋ Ȃ 

̂ԓ̃ẫῃ ꞉ └̆ ֲ ⱬ 

ҹԅẫῃῈ ꞉ └̆ ᴇṿ№ ᵣ ̆ᾟ№ ֲ

ⱬ̆ ₀ ⱬ̆ץḠ Ὲ Ὲ ̆ ḠῈ
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Ȃ2022 ̆Ὲ ꜚ ꞉ ⅞̆ ⅞ ꞉ ԇҌ 240҆

└ ̆ῒҬ ԇ └ 205҆ ̆ ꞉ ῍ 65ֲȂ 

̂Έ̃ Ḡ ̆ ҙⱵ  

Ὲ ҙⱵ ̆ҙⱵ ̆ Ӝ ȁ қ ȁ

Ὲ ̆Ὲ ҙⱵӞҌֽֽ Ỳ ╕ ȁ Ỳ ╕ ̆ Ὲ ҙⱵ

└ ȁ └ ҙⱵȂ2022

6 Ὲ ̆ Ȃ ᴨ̆ל ҍᴰ ̕

ȁҒҙ ᴝ Ῑȁᵣ ȁ ‗ ȁ ⅞№ ȁ ȁ

ῃ ֟ ̆ ̆ Ғҙ ̕ Ҍ № Ὲ ȁ Ὲ

ȁ ץ ̆ № ̆ ῏̆Ὶ ҍ

Ȃ 

2ȁ ῀ҍ  

̂1̃ ҙ ῀  

ҙ ῀ ᵣ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 2021 

⁞ 
 ҙ ῀   ҙ ῀  

ҙ ῀  363,231,960.27 100% 284,862,176.85 100% 27.51% 

№ ҙ 

≠

ҙ 
357,872,945.99 98.52% 278,024,055.63 97.60% 28.72% 

Ⱶҙ 5,359,014.28 1.48% 6,838,121.22 2.40% -21.63% 

№֟  

≠

֟  
243,637,810.68 67.07% 230,081,496.69 80.77% 5.89% 

Ⱶ 
39,383,138.96 10.84% 29,784,858.73 10.46% 32.23% 

҈ ҙⱵ 21,603,291.25 5.95% 252,544.41 0.09% 8,454.25% 

ῒ֟ז  53,248,705.10 14.66% 17,905,155.80 6.29% 197.39% 

ῒזҙⱵ 5,359,014.28 1.48% 6,838,121.22 2.40% -21.63% 

№  

қ ῤ 165,384,732.79 45.53% 221,241,679.72 77.67% -25.25% 

қ  164,118,325.37 45.18% 54,616,495.57 19.17% 200.49% 
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 33,728,902.11 9.29% 9,004,001.56 3.16% 274.60% 

№  

 363,231,960.27 100.00% 284,862,176.85 100.00% 27.51% 

̂2̃ Ὲ ҙ ῀ ҙ≠ ҉ץ10% ҙȁ֟ ȁ ȁ ’ 

R  ǴҌ  

ᵝ̔ᾝ 

 ҙ ῀ ҙ  ≠  
ҙ ῀ ҉

⁞ 

ҙ ҉

⁞ 

≠ ҉

⁞ 

№ ҙ 

≠ ҙ 
357,872,945.99 281,248,768.68 21.41% 28.72% 40.16% -6.41% 

№֟  

≠

֟  
243,637,810.68 213,535,148.69 12.36% 5.89% 24.99% -13.39% 

Ⱶ 
39,383,138.96 22,750,535.07 42.23% 32.23% 12.25% 10.28% 

҈ ҙⱵ 21,603,291.25 7,577,496.78 64.92% 8,454.25% 5,926.71% 14.71% 

ῒ֟ז  53,248,705.10 37,385,588.14 29.79% 197.39% 296.50% -17.55% 

№  

қ ῤ 165,384,732.79 145,113,016.18 12.26% -25.25% -9.50% -15.27% 

қ  164,118,325.37 118,265,757.50 27.94% 200.49% 201.34% -0.20% 

 33,728,902.11 21,591,579.05 35.98% 274.60% 365.12% -12.46% 

Ὲ Һ ҙⱵ ’Ҋ̆Ὲ 1 Һ ҙⱵ  

R  ÃҌ  

ᵝ̔ᾝ 

 ҙ ῀ ҙ  ≠  
ҙ ῀ ҉

⁞ 

ҙ ҉

⁞ 

≠ ҉

⁞ 

№ ҙ 

≠ ҙ 
278,024,055.63 200,668,553.84 27.82% -12.77% -11.68% -0.89% 

№֟  

≠

֟  
230,081,496.69 170,845,356.63 25.75% -13.60% -15.19% 1.39% 

Ⱶ 
29,784,858.73 20,268,591.82 31.95% -22.31% 11.14% -20.48% 

ῒ֟ז  17,905,155.80 9,428,873.46 47.34% 27.18% 25.26% 0.81% 

҈ ҙⱵ 252,544.41 125,731.92 50.21%    

№  

қ ῤ 221,241,679.72 160,337,539.79 27.53% -10.04% -5.48% -3.49% 



Ḡ ᴍ Ὲ 2022 ῃ  

21 

қ  54,616,495.57 39,246,966.70 28.14% -8.62% -22.10% 12.43% 

 9,004,001.56 4,642,153.53 48.44% -50.41% -55.80% 6.29% 

 

2021 Ὲ 205.92 Ỳ ╕ ̆ ԍѿ ҙ ̆ ῀ 25.25҆ᾝ̆

ҙⱵ ῃ ̆ғ ̆ № Ȃ 

2022 Ὲ ȁ ῾ ȁѿ ҙ ҙⱵ ̆῍ ῀

2160.33̓ ᾝ̆ ľ҈ ҙⱵĿ֟ № ̆ҹ ѿ ̆ 25.25҆ᾝ ѿ ҙ

῀ ̆ ῀ľ҈ ҙⱵĿ ῀№ Ҭ̆ Ȃ 

Ὲ Һ ֟ №  

Ὲ ѿ Ғҙ׆Ԋҹ ҙ ᶫ Ⱶ

Ῥ≠ ᴑҙȂῈ Һ ҙⱵ Ỳ ╕ Ῥ≠

̆ ҹ ᴑҙ ᶫ FCCỲ ╕̂ ╕̃ȁ Ỳ ╕ȁῬ ╕ ≠

֟ Ȃ ֟ № ҉ № ȁꜛ╕֟ ȂῈ Һ

└ ≠ ҹ қ ᶫԅ └ Ⱶ̕ ҙ

Ӟ ҹ ᴑҙ ᶫ Ⱶ Ȃ 

Ὲ ╠ Һ ֟ Ⱶ№ҹ ≠ ֟ ȁ Ⱶȁ҈

ҙⱵ ῒ֟ז ȂῒҬῈ ≠ ֟ Һ FCCỲ ╕̂ ╕̃ ↓֟

ȁ Ỳ ╕ ↓֟ ȁῬ ╕ȁ ̕ ⱵҺ ᴑ

ҙ֟ Ỳ ╕ └ Ⱶ̕҈ ҙⱵҺ

ȁ ῾ ȁѿ ҙ ῀̕ῒ֟ז Ỳ ⱳ ץ╕ꜛ

№ ֟ Ȃ 

֟  
֟

̂ ̃ 
̂ ̃ ῀ ’ ῤ ᴇ ꜚ ל  

≠

֟  
35,523.5 36,850.42 243,637,810.68ᾝ 

Ҋ ᴇ ҉

ᴇ Ȃ 

Ҋ ҉ ᴇ

̆Һ ԍ

ᴇ ≠

֟

ⱴ Ȃ 

Ⱶ 
26,109.21 26,109.21 39,383,138.96ᾝ 

Ҋ ҉ ᴇ

Ȃ 

῀ ֟ ̆ №֟

̆ ᴇ

Ȃ 

ҙⱵ֟ ҙ ῀ ‪≠ Ὲ ѿҩᴪ ҙ ῀ ‪≠  ҉ץ10%

R  Ǵ  

ҙⱵ  ΐᵣ ’ 
ῤ ҙ

Ⱶ  
Ὲ  
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№  ꜛ╕  

ҙ ῀3372.89҆

ᾝ̆ ҙ 2159.16҆ᾝ̆ ҙ

≠1213.73҆ᾝȂ 

  

̂3̃ Ὲ ῀ ԍꞋⱵ ῀ 

R  Ǵ  

ҙ№   ᵝ 2022 2021 ⁞ 

≠

֟  

  36,850.42 33,613.77 9.63% 

֟   35,523.50 36,287.66 -2.11% 

  6,482.79 7,476.71 -13.29% 

  333 386.36 -13.81% 

῏ ꜚ ҉ץ30%  

Ǵ  RҌ  

̂4̃ Ὲ ȁ ’ 

R  ǴҌ  

’ 

R  ǴҌ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
Ԋ

ֲ  
  

 
῀

 

῀

 

’ 
 ᴆ

 

 

 

└

ȁ

Ỳ

╕

Ⱶ 

Ҭ

ᴍ

Ὲ

қ

№

Ὲ  

71,851

.81 

1,999.

46 

1,999.

46 

69,852

.35 

1,341.

25 

1,341.

25 

Ȃ 

   
Ҍ

 

’ 

Ǵ  RҌ  

̂5̃ ҙ  

֟ №  
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ᵝ̔ᾝ 

֟ №   

2022 2021 

⁞ 
 

ҙ

 
 

ҙ

 

≠

֟  
 102,354,596.18 47.93% 92,194,707.96 53.96% 11.02% 

≠

֟  
ꜚⱬ 63,556,562.18 29.76% 40,146,881.46 23.50% 58.31% 

≠

֟  
ֲ  13,303,766.17 6.23% 9,759,997.08 5.71% 36.31% 

≠

֟  
└  28,750,636.50 13.46% 23,451,114.62 13.73% 22.60% 

≠

֟  
 5,569,587.66 2.61% 5,292,655.51 3.10% 5.23% 

≠

֟  
 213,535,148.69 100.00% 170,845,356.63 100.00% 24.99% 

Ⱶ 
 2,548,713.09 11.20% 2,533,216.13 12.50% 0.61% 

Ⱶ 
ꜚⱬ 2,924,234.99 12.85% 1,758,605.11 8.68% 66.28% 

Ⱶ 
ֲ  1,560,260.79 6.86% 2,200,051.48 10.85% -29.08% 

Ⱶ 
└  3,937,647.32 17.31% 4,848,647.51 23.92% -18.79% 

Ⱶ 
 11,779,678.88 51.78% 8,928,071.60 44.05% 31.94% 

Ⱶ 
 22,750,535.07 100.00% 20,268,591.83 100.00% 12.25% 

 

1ȁ ≠ ֟ ҙ ⱴ 24.99%̆ Һ ԍ ⱴ̆

֟ ⱴȂῒҬ ⱴ 58.31%̆ Һ ԍ ᴇ ҉ ̕

ⱴ 5.23%̆ Һ ≠ ֟ ҙⱵ № FOB ̆

Ȃ 

2ȁ Ⱶ ҙ ⱴ 12.25%̆ Һ ⱴ̆

֟ ⱴȂῒҬ ⱴ 66.28%̆ Һ ⱴ̆ ᴇ ҉ ̆

ⱴֲ̕ ⁞ 29.08%̆ Һ ֲ ᴨ ̆ ⁞ ̆ ֲ

⁞ Ȃ└ ⁞ 18.79%̆ Һ № ֟ ̆

⁞ ̆ └ ⁞ ̕ ⱴ 31.94%̆ Һ ᴇ ҉

̆ ⱴ̆ Ȃ 

̂6̃ ῤ ꜚ 

R  Ǵ  
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Ὲ Ὲ Ḡ Ὲ ̆ Ύ 5000҆ᾝ̆ Ὲ

₮ 3000҆ᾝ̆ ᶛ 60%Ȃ 

̂7̃ Ὲ ῤҙⱵȁ֟ Ⱶ ῏ ’ 

R  ǴҌ  

ῤ ҙⱵȁ֟ Ⱶ ’ Ҋ̔ 

1ȁ └ ≠ Ὲ Һ⇔ ‗ └

≠ Ḡ Ȃ қ ѿᵣ ԍῒ └ ̆ ԅ

└ ̆ῒ └ ῃ ̆Ὲ Ὲ ққ

└ ҹ қ ѿᵣ Ḡ ̆Ӟҹ ῤ

̆ ԍ 2022 ῀ ̆ 2023 ҹῈ ⱴ 6ַᾝ

῀Ȃ 

2ȁῈ Һ ҙ ѿ ̆

Ҭᵞ ᴆҊ ̆ Ҭ ҈

̆ ‗ԅᴰ ѿ ↓ ȁ Ȃ ῤ̆Ὲ

ҹ ᴑҙ ᶫ Ⱶ Ȃ2023 Ὲ ⱴ ̆ ⱴ ̆

҈ ҙⱵ ῀Ȃ 

̂8̃ Һ Һ ᶫ ’ 

Ὲ Һ ’ 

╠ԓ ̂ᾝ̃ 156,664,322.97 

╠ԓ ᶛ 43.14% 

╠ԓ Ҭ῏ ᶛ 0.00% 

Ὲ ╠ 5  

  ̂ᾝ̃ ᶛ 

1 ѿ 48,002,439.11 13.22% 

2 ԋ 31,936,454.05 8.79% 

3 ҈ 29,279,435.47 8.06% 

4  24,320,388.22 6.70% 

5 ԓ 23,125,606.12 6.37% 

 -- 156,664,322.97 43.14% 

Һ ῒז ’  
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Ǵ  RҌ  

Ὲ Һ ᶫ ’ 

╠ԓ ᶫ ̂ᾝ̃ 83,943,636.34 

╠ԓ ᶫ ᶛ 35.50% 

╠ԓ ᶫ Ҭ῏ ᶛ 0.00% 

Ὲ ╠ 5 ᶫ  

 ᶫ  ̂ᾝ̃ ᶛ 

1 ᶫ ѿ 24,719,847.98 10.45% 

2 ᶫ ԋ 18,599,343.94 7.87% 

3 ᶫ ҈ 14,974,481.43 6.33% 

4 ᶫ  13,821,082.83 5.85% 

5 ᶫ ԓ 11,828,880.16 5.00% 

 -- 83,943,636.34 35.50% 

Һ ᶫ ῒז ’  

Ǵ  RҌ  

3ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

 2022 2021 ⁞ ꜚ  

 13,386,183.21 11,647,463.63 14.93% 
Һ

ⱴȂ 

 44,570,609.02 36,095,491.96 23.48% 
Һ ꞉

ⱴȂ 

Ⱶ  -26,501.96 2,532,290.12 -101.05% 
Һ ᾫ

ⱴȂ 

 15,956,600.61 17,119,583.39 -6.79%  

4ȁ ῀ 

R  ǴҌ  

Һ    ⌠  
Ὲ

 

ᵣ  

ᵣ

 

̆

Ҭ  

ѿ

ᵣ ̆

 

ץ Ὲ ñ҈ ò

̆ Ὲ

̆

̆ᶏῒ

ṿ ̆

Ȃ 

‛

 

ѿ

‛ ׆̆

‛

̆

ҹ

ᶫ

Ȃ 

╠̆

‛

ȁ ȁ

̆ ԅ

Ȃ 

ѿ

‛ ̆

Ȃ 

Ữ

῏ ̆ ꜛԍ

Ȃ 
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ᵞ ZSM-5№

ҍ  

└ ₮ 25-

35ӊ ZSM-5№

̆ ғ

└̕҉ץ92%⌠

₮Ҍ

ZSM-5 Ȃ 

ԅҌ

ZSM-5№  

ԅҌ

ZSM-5№ ᵬҹ

ZSM-5№                      

ԅ ╕

ZSM-5№  

└ ₮ Ó92̆

25-35̆

Ҍ ZSM-5

 

 ZSM-5№

ΐ ᵞȁ

ȁ

ғᴇ ᵞ ȁ

ᵞץ ֟

ᴨ ̆ҹῈ

ᶫԅѿҩ

ZSM-5№

̆ҹZSM-5№

└ ⌠ԅ

Ȃ 

└

 

└

̆

≠ Ȃ 

╠̆

└ ̆

̆ ῏

̆

ᵣ Ȃ 

└

̆

≠ Ȃ 

└

̆

≠ ̆ ꜛ

ԍῈ ῏ҙ

ⱵȂ 

≠ ȁ └

 

Ạ

 

└

̆

ԅ  

ᵣ  

ҹῈ

⌠

ԅѿ ṿ

̆ҹῃ

ñ҈ ò ᶫ

ᶭ Ȃ 

Ỳ Ỳ ╕

 

Ҍ

╕ Ҍ

ᴆҊ FCCỲ ╕

̕ Ỳ ╕

̆

FCCỲ ╕Ȃ 

└ ԅҌ

ȁ

Ỳ ╕̆

ᴆȁ

ԅ

̆ ԅ

ACEᴇ̕ Ỳ

╕ ԅ

 

Ỳ ╕

̆ᴨ ₮

FCCỲ ╕Ȃ 

FCCỲ

╕ ̆ Ỳ

╕ ̆

Ỳ ╕ Ȃ 

FCC Ỳ ╕ №

ȁ ȁ ╕

̆

҉ ץ  3 

ᴨ Ȃΐ ѿ  

ӈ 

№ ҍ  

Ỳ

(FCC)Ỳ ╕Ҭⱴ῀

№ ̆

ץ FCCỲ ╕

̆

ΐ

ӈȂ FCC

Ỳ ╕Ҭⱴ῀ №

̆ ץ

֟ ̆

Ḡ

̆ ֟

ṿ̆

Ȃ 

1.

̆҉ץ90

20 b№ ̕                       

2. ԅ ȁ

ȁ

b№

̕ 

└ ₮ 16-

25ӊ ̆ >90

ɓ№ ̕≠

└ └ ɓ

№ Ȃ 

ҹῈ Ữ ɓ№

└ ῏ ̆ҹ

Ὲ ɓ№

֟

Ȃ 

ᵞ 13X

№  

└ ₮ ̆

2.0~2.2ӊ

̆CO2

 

╠

ԅ

̆ ᵞ 13X

№ └ ԅѿ

Ȃ ֟

֟̆

ⱳ└ ₮

֟ ̆

└ ₮

ᵞ

13X№ ̆

֟Ȃ ᵞ

13X№

Ȃ 

└ ₮

13X№ ̆

ԅX №

̆

̆

Ȃ 
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֟ ᶫȂ 

≠

֟

 

└

ᴆ̆└ ₮

 

ᴆ

̆ ╠ ‰

Ҭ  

└ ₮ ̆

֟

 

ԋ Ҭ

ҙ ֟̆ҹ

⁞

ⱴ

Ȃ 

Ҭ

 

Ҭ

 

̆

ῃ

Ҭ  

̆

ᵞԍ

30ppm̆ ╕

 

└

Ҭ

ṿ ̆ҹῈ

ᶫ

Ȃ 

SCR╕

֟ └  

ѿ └

 

ԅ

 

⌠ ҙ֟

‰ ֟  

ҹῈ

Ȃ 

 

ᴆ̆ ֟₮

ᴨ

̆

 

ᴆ

̆

ᴆȂ 

ᴆ̆

└ ₮

Ȃ 

ҙ

֟ ̆ ̆

ᶏ ̆

ⱴῈ Ȃ 

ZSM-5№

ῒ  

Ҍ

̆ Ҙ

ׅḠ ᵝ ̆Ỳ

֟Ҙ

̆Ӟ

ZSM-5№ Ỳ ╕

֟Ҙ

₮

Ȃ

ZSM-5№

℗Ȃ 

1.└ ԅPȁZn Ҍ

ᾝ Ҍ

ZSM-5№ ̕ 

2.└ ԅҌ

ZSM-5№ ̕ 

3. ZSM-5

№ └ Ҙ ꜛ

╕ ԅ ᴇȂ 

└ ZSM-5№

 

№ ҹ

ӊѿȂ

ZSM-5ᵬỲ ╕̆

ԅ ṿ̆ ԅ

̕

ȁ

ȁ №

ԅ

̆ҹ

Ὲ ZSM-5№

֟  

Ỳ ṿꜛ╕

HRM ҍ

 

Ҍ ȁ

Ҍ ZSM-

5̆ № ȁ

ץ

ꜛ╕ ( ⱴ

ȁ

ᵞ )

̆ ᵞ ֟

̆ ⱴ

ⱴ

ṿ Ḃץ̆

Ȃ 

1. ԅ Ҍ

ȁҌ

ץ Ҍ

ZSM-5№ Ȃ 

2.└ ₮ԅ ṿꜛ

╕̆

ץ ᴇ ᴆ̆

ԅ ᴇȂ 

Ҙ ꜛ╕

҉̆Ҍ

֟ ⁞

̆ ⌠ ⱴ

ṿ Ȃ 

֟

̆ҹῈ ѿ

 

Ҙ ꜛ╕PREX

ҍ  

Ҍ ȁ

Ҍ

ZSM-5̆

̆ᴨ └

Ȃ└ ₮ѿ

֟ ҍ

ꜛ╕ѿ Ȃ 

ԅ╠

̆ ֟

⌠ҍ Ὲ

ꜛ╕ѿ ̆

⅞

֟ 

֟ ⌠ҍ

GῈ ꜛ╕

 

֟

̆ҹῈ ѿ

 

ҍ  

EῈ

̆ Ҍ

ȁ

̆└ ₮

ᵞ

̆ ᶫ ̆

Ҋѿ ᵬȂ 

1.

̆

ȁ ȁ

ȁpH

Ȃ 

2. Ҍ ȁ

└ ₮ Ҭ

SiÒ0.05%

̆

Ȃ 

̆ ғ

̆

ҹῈ ԅѿ
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̆└ ₮ ᵞ

̆

ҹ ᶫ  

№  

ᶏ ȁ

№ №

̆ ⌠

№

ᴆ̆ № Ỳ

Ȃ 

ᶏ №

̆ ԅ

ᴆ №

Ȃ№

ⱴԅ

ᵬ

Ȃ

ᴆ̆

ᶏ №

└ Ỳ ╕̆ῒ֟

№ Ӟ ѿ

Ȃ 

₮№

ᴆ̂

ȁ

ȁ ̃̕

№

Ỳ

Ȃ 

ZSM-5№

ץ

№ Ҭ֟ ׃

̆

׃ ⱬ̆

№

׆̆ ῒ

ȁ ȁ

Ỳ

̆ ᵞ Ҭ

Ȃ

ȁ

ᵣ ȁ ȁ

‪ ΐ

╠ ̆

Ὲ ᶫ

Ữ Ȃ 

Ὲ Ỳ ╕

₃ ף

 

ױ Һ

̆Ҍ

ӊ Ӟ

̆ ֟

ӞҌ

Ȃ ̆ҹԅ

֟ ̆

ԍ Ỳױ ╕ ֟

ᴑҙ ױ ñѿ

ѿ ò̆

╕ ̆ ץ ױ

ױ Ỳ ╕֟

Ҍ Ҍ

ᴆҊ

ᴇ̆ ₮֟

№ Ȃ 

ԅԓ

̆ AIC-300

AIC-308ץ ⱴҌ

ᶛ ꜛ╕ ԅ

̆ №

ԅ֟ № Ȃ 

Ὲ Ỳ ╕

₃ ף

̕ № ᴇ

̆ ᴇ

Ώ

Ȃ 

̆ ץ

ץ

╕ ץ

₮

Ỳ ╕ ֟ Ȃ 

POX Ҭ

 

Ҍ

̆ ᵞ

 

╠ Ҍ

̆

ԅ  

Ҭ

 ҉ץ90%

ᵞ ҩ

̆ᶏ ⌠

ҍ ̆

ⱴῈ ֟ Ȃ 

POX Ҭ

Ῥ≠  

POX

ҬAlҍFeȁCa ȁ

VȁNiᾝ ץ

SO42- №

ᴆ̕ Alᾝ

Ҭᵞ V

Ȃ 

ҍ № ̆

ῃ ̕

Ҭ ̕

ᵞ

̆

Ẓ Ҭ

ᵞ 1ppm 

Ҭ

̆

’̆

ᴨ

Ȃ ⌠

ȁ №

ȁ ⌠

‰ Ȃ 

POX

Ҭ ̆⁞ ѿ

̆ҹῈ

ѿ № ̆

└ ֟

Ȃ 

└

ҍ  

₮ΐ

ȁ ֟

POX └

֟

Ȃ 

└ ₮

ԍ0.9ml/g

̆ ̆

ᴨ ᴆ 

Ҭ ̆

Ҭ └ ֜Ҭ

 

ⱴ ֟

̆≠

̆ ԈⱬȂ 

└

 

₮ ȁ

└

̆

└ └ ᴆ 

└

ԍ95%

֟ Ȃ

֟

֟₮ Ỳ ╕

ᶏ ֟

̕ CO2ȁ

HClȁH2SO4└

└

ᴆ

̆ҹ

֟
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ᴨ

̆ Ӝ ֟

≠ ֟̆

ӊ╠֟

ⱴ̆ᵖ

Ȃ

῏ ᴇ̆ ⌠

̆ҍ

ѿ  Ȃ 

₮ ץ ף №

ף ֟ ̆

ᵞ

֟ ̆ ⱴ֟

Ȃ 

ҍ ̆ҹ

֟

ᶫ Ȃ 

ҙ  
ҙ

Ȃ 

1ȁ ╕

̕ 2ȁSNARⱴ

╕ ̕ 

3ȁSNARⱴ╕

̕ 4ȁSNAR

ⱴ╕

ԅ

ҙ Ȃ 

SNARҙ

ҙ

Ȃ 

SNAR ҙ

ץ Ὲ

╕

Ȃ 

№

≠

 

ԍῈ

ȁ

ᵣ

̆ᶭ

№

̆ ⇔

̆ №

⇔ ̆ ῏

№

Ҭ Ȃ 

Ҭ

̆ ҬҌ

̆

Ȃ 

ѿ №

Ҭ №

̆ №

̆№ ;

ԍ№ ̆

№ Ȃ 

Ҭ

̆

̆

̆ΐ

Ȃ 

Ὲ ֲ ’ 

 2022 2021 ꜚ ᶛ 

ֲ ֲ̂̃ 143 126 13.49% 

ֲ  20.20% 21.47% -1.27% 

ֲ  

 65 62 4.84% 

 20 23 -13.04% 

Ғ  56 37 51.35% 

 2 4 -50.00% 

ֲ  

 Ҋ 50 46 8.70%ץ30

30~40 76 68 11.76% 

 41.67% 12 17 ҉ץ40

҈ Ὲ ῀ ҙ ῀ ᶛ 

 2022 2021 2020 

῀ ̂ᾝ̃ 16,478,107.70 19,943,634.72 20,409,716.73 

῀ ҙ ῀ ᶛ 4.54% 7.00% 6.30% 

₮

̂ᾝ̃ 
2,267,795.27 3,998,843.52 5,540,724.06 
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₮ ῀

ᶛ 
13.76% 20.05% 27.15% 

₮ ‪≠

 
91.68% 34.02% 20.51% 

Ὲ ֲ  

Ǵ  RҌ  

῀ ҙ ῀ ҉  

R  ǴҌ  

2022 ῀ ҙ ῀ ᶛҹ 4.54%̆ 2021 Ҋ 2.46%̆ Һ ԍ ҙ ῀

Ȃ 

῀ ꜚ ῒ  

R  ǴҌ  

Ὲ ῀ ’ ̆ ᴆ ԇץ

Ȃ 

5ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

 2022 2021 ⁞ 

ꜚ ῀  294,589,551.37 198,840,702.44 48.15% 

ꜚ ₮  380,455,903.03 324,139,513.84 17.37% 

ꜚ֟ ‪

 
-85,866,351.66 -125,298,811.40 31.47% 

ꜚ ῀  163,418,748.32 448,218,459.26 -63.54% 

ꜚ ₮  812,337,281.76 819,207,655.48 -0.84% 

ꜚ֟ ‪

 
-648,918,533.44 -370,989,196.22 -74.92% 

ꜚ ῀  845,137,520.19 628,758,720.00 34.41% 

ꜚ ₮  203,230,213.70 66,988,595.72 203.38% 

ꜚ֟ ‪

 
641,907,306.49 561,770,124.28 14.27% 

ᴇ ‪ ⱴ  -92,109,761.19 65,500,930.85 -240.62% 

῏ ꜚ Һ  

R  ǴҌ  

  ҉  ⁞  

ꜚ֟ ‪  -85,866,351.66 -125,298,811.40 31.47% 

῀ ⱴ̆ ⱴ̕ ҹ

Һ ̔ѿ

ᾫ ῀ Ҭ̕ԋ

ⱴ

Ȃ 
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ꜚ֟ ‪  -648,918,533.44 -370,989,196.22 -74.92% Һ ₮ ⱴȂ 

ᴇ ‪ ⱴ  -92,109,761.19 65,500,930.85 -240.62% 
Һ ꜚ֟ ‪ ⁞

Ȃ 

ῤῈ ꜚ֟ ‪ ҍ ‪≠  

R  ǴҌ  

ῤῈ ꜚ֟ ‪ ҍ ‪≠ Һ ̔

ѿ ᾫ ῀ Ҭ̕ԋ ⱴ̆

Ȃ 

ԓȁ Һ ҙⱵ ’ 

R  ǴҌ  

ᵝ̔ᾝ 

  ≠ ᶛ  ΐ  

 -436,504.66 -22.05% 
Һ Ὲ

Ȃ 
 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ  1,812,092.00 91.52% 

Һ ֜

֟Ὲᾛᴇṿ ꜚ

Ȃ 

 

ҙ ῀ 254,514.75 12.85% 
Һ ễ

≠ ῀Ȃ 
 

ҙ ₮ 70,049.75 3.54% 
Һ

₮Ȃ 
 

Ḥ ⁞ṿ  -7,862,489.48 -397.11% 
Һ

‰ Ȃ 
 

ῒז  9,042,174.63 456.69% 
Һ ⌠

ꜛȂ 
 

֟  43,580.90 2.20% 
Һ

Ȃ 
 

Έȁ ֟ ṽ ’№  

1ȁ ֟ ꜚ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2022  2022∆ 

⁞ ꜚ  
 ֟ ᶛ  ֟ ᶛ 

 135,587,729.01 5.30% 224,447,726.86 13.93% -8.63% 

Һ ⌠

ṽּת

Ȃ 

 170,945,984.62 6.68% 100,586,302.88 6.24% 0.44% 

Һ

̆

Ȃ 

 106,841,320.35 4.17% 85,087,653.20 5.28% -1.11%  

֟ 26,821,101.96 1.05% 32,274,415.12 2.00% -0.95%  



Ḡ ᴍ Ὲ 2022 ῃ  

32 

 28,427,299.81 1.11% 29,581,311.29 1.84% -0.73%  

֟ 494,194,237.57 19.31% 318,215,118.83 19.75% -0.44% 
Һ

Ȃ 

 
1,258,857,544.

88 
49.18% 505,049,969.81 31.35% 17.83% 

Һ

῀ ⱴ Ȃ 

Ṣ  158,183,624.66 6.18% 55,061,833.33 3.42% 2.76% 
Һ ԍ

ⱴ Ȃ 

ṽ 11,313,109.01 0.44% 132,704.94 0.01% 0.43% 
Һ Ὲ

ⱴ Ȃ 

Ṣ  677,235,486.23 26.46% 242,000,000.00 15.02% 11.44% 

Һ ҹ

ⱴ ֟

Ȃ 

֜

֟ 
1,812,092.00 0.07% 30,000,000.00 1.86% -1.79% 

Һ ҉ ӯ

֟ ⌠

Ȃ 

 39,312,648.24 1.54% 0.00 0.00% 1.54% 

Һ ӥ ⌠

̆ ᾫ

Ḥ ᵞ̆

Ҍ

ᴆ Ȃ 

 2,190,000.00 0.09% 1,380,222.98 0.09% 0.00% 
Һ

ⱴ Ȃ 

ט  7,085,416.45 0.28% 3,470,668.72 0.22% 0.06% 
Һ ט

ⱴ Ȃ 

ῒז  21,262,150.61 0.83% 20,629,028.45 1.28% -0.45%  

ῒז ꜚ ֟ 82,303,216.87 3.22% 31,359,384.38 1.95% 1.27% 
Һ

ⱴ Ȃ 

 4,800,000.00 0.19% 17,000,000.00 1.06% -0.87% 

Һ

⌠ ̆Ḡ

Ȃ 

֟ 110,690,494.63 4.32% 112,300,599.42 6.97% -2.65%  

 1,746,589.64 0.07% 1,746,589.64 0.11% -0.04%  

֟ 
6,677,394.53 0.26% 3,916,730.26 0.24% 0.02% 

Һ ԍ

‰ ꞉

֟ ⱴ

Ȃ 

ῒז ꜚ

֟ 
59,845,362.16 2.34% 94,067,906.94 5.84% -3.50% 

Һ ט

ט ⁞

Ȃ 

ט  76,911,077.90 3.00% 70,956,548.52 4.40% -1.40%  

ט  94,067,076.77 3.68% 73,866,304.74 4.58% -0.90%  

ט  7,654,156.81 0.30% 8,118,761.76 0.50% -0.20%  

֜  4,351,495.21 0.17% 1,115,807.64 0.07% 0.10%  

ῒז ט  280,697,163.76 10.97% 100,563,862.03 6.24% 4.73% 

Һ

ט

ⱴ Ȃ 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 
113,731,350.93 4.44% 24,750,059.02 1.54% 2.90% 

Һ ѿ ῤ⌠

Ṣ ⱴ

Ȃ 

ῒז ꜚ ṽ 49,443,776.93 1.93% 4,643,403.37 0.29% 1.64% 
Һ ӥ ⌠

̆ ᾫ
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Ḥ ᵞ̆

Ҍ

ᴆ Ȃ 

  ṽ├ 240,521,554.32 9.40% 259,994,185.25 16.14% -6.74%ט

ט  51,479,262.05 2.01% 9,960,349.94 0.62% 1.39% 
Һ

Ȃ 

 29,683,146.31 1.16% 32,745,471.11 2.03% -0.87%  

 102,420,937.00 4.00% 100,000,000.00 6.21% -2.21%  

ῒז ΐ 51,678,326.10 2.02% 59,337,243.75 3.68% -1.66%  

Ὲ  442,033,404.06 17.27% 400,081,995.44 24.83% -7.56%  

№ ≠  138,786,734.11 5.42% 141,313,387.00 8.77% -3.35%  

֟  

Ǵ  RҌ  

2ȁץῈᾛᴇṿ ֟ ṽ 

R  ǴҌ  

ᵝ̔ᾝ 

 ∆  

Ὲᾛ

ᴇṿ ꜚ

 

῀

Ὲᾛᴇ

ṿ ꜚ 

⁞

ṿ 

ӯ  
₮

 

ῒז

ꜚ 
 

֟ 

1.֜

֟

̂Ҍ

֟̃ 

30,000,000.

00 

2,081,721.9

9 
  133,000,000.00 

163,269,629.9

9 
 
1,812,092.0

0 

֟

 

30,000,000.

00 

2,081,721.9

9 
  133,000,000.00 

163,269,629.9

9 
 
1,812,092.0

0 

 

1,380,222.9

8 
   125,032,000.50 

124,222,223.4

8 
 
2,190,000.0

0 

҉  
31,380,222.

98 

2,081,721.9

9 
  258,032,000.50 

287,491,853.4

7 
 
4,002,092.0

0 

ṽ 0.00    0.00 0.00  0.00 

ῒז ꜚ ῤ  

ῤῈ Һ ֟  

Ǵ  R  

3ȁ ֟ ≠ ’ 

 ᴇṿ  

 24,244,852.39 ᾫ Ḡ Ṣ Ḡ  

 34,878,984.24 ӥ ⌠  

 110,590,415.66 ֟ 
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֟ 8,470,303.77 ֟ 

֟ 33,056,252.11  

 211,240,808.17   

҂ȁ ’№  

1ȁ ᵣ ’ 

R  ǴҌ  

̂ᾝ̃ ҉ ̂ᾝ̃ ꜚ  

812,337,281.76 819,207,655.48 -0.84% 

2ȁ ῤ ’ 

Ǵ  RҌ  

3ȁ ῤ ’ 

R  ǴҌ  

ᵝ̔ᾝ 

  

ҹ

֟

 
ҙ 

῀

 
῀

 

   

 

⌠

⅞

 

̂

̃ 

̂

̃ 

4̓

/

FCC

Ỳ

̂ѿ

̃ 

  

≠

ҙ 

104,60

0,968.

57 

479,00

2,639.

27 

ȁ

תּ

 

98.00

% 

֟

֟

ṿ 3

ַᾝ 

3,596,99

1.15 

ԍ

̆

֟

 

2020

10

27

 

www.c

ninfo.c

om.cn

̆Ὲ

2020-

087 

└

≠

 

  

≠

ҙ 

726,72

2,646.

07 

782,48

8,969.

29 

ȁ

 

98.00

% 

֟

֟ṿ

7ַ

ᾝ 

13,412,5

01.04 

ԍ

̆

֟

 

2021

03

27

 

www.c

ninfo.c

om.cn

̆Ὲ

2021-

019 
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3̓

/

FCC

Ỳ

ᵣ

Ῥ

≠

 

  

≠

ҙ 

91,582

,502.5

7 

114,29

8,207.

40 

ȁ

תּ

 

92.00

% 

֟

֟ṿ

7000

҆ᾝ 

0.00 

ԍ

̆

֟ 

2020

10

29

 

www.c

ninfo.c

om.cn

̆Ὲ

2020-

092 

 -- -- -- 

922,90

6,117.

21 

1,375,

789,81

5.96 

-- -- 0.00 
17,009,4

92.19 
-- -- -- 

4ȁ ֟  

̂1̃ ├ ’ 

Ǵ  RҌ  

Ὲ Ҍ ├ Ȃ 

̂2̃ ’ 

Ǵ  RҌ  

Ὲ Ҍ Ȃ 

5ȁּת ᶏ ’ 

R  ǴҌ  

תּ 1̃̂ ᵣᶏ ’ 

R  ǴҌ  

ᵝ̔҆ᾝ 

תּ

ᴍ 

תּ

 

תּ

 

ᶏ תּ

 

ᶏ תּ

 

ῤ

תּ

 

תּ

 

תּ

ᶛ 

ᶏ

תּ

 

ᶏ

תּ

 

ң

҉ץ

תּ

 

2019 
Ὲ

 

29,821.2

3 
2,917.77 

17,760.7

4 
0 
15,184.9

5 
50.92% 

12,504.7

7 

ᶏ

תּ

תּ

Ⱳ

Ҥ

ᶏ

Ȃῒ

Ҭ̆

11000҆

ᾝ

0 
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ᾟ

ꜚ

̆

1504.77

҆ᾝ

ԍּת

Ғ Ȃ 

2021 
ṽ 

31,221.5

8 
5,400.08 

22,144.0

4 
0 0 0.00% 9,139.04 

ᶏ

תּ

תּ

Ⱳ

Ҥ

ᶏ

Ȃῒ

Ҭ̆

8900̓

ᾝ

ᾟ

ꜚ

̆

239.04

҆ᾝ

ԍּת

Ғ Ȃ 

0 

 -- 
61,042.8

1 
8,317.85 

39,904.7

8 
0 
15,184.9

5 
24.88% 

21,643.8

1 
-- 0 

תּ ᵣᶏ ’  

   Ὲ Ὲ תּ ᶏ ’̔ 202212 31̆ Ὲ ᶏ תּ 17,760.74҆ᾝ̆,ῒ

Ҭ̔ ᾟ ꜚ ễ 4,500҆ᾝ̕1̓ / ҙ ≠ ט 9,900.15҆

ᾝ̕3̓ / FCCỲ ᵣ Ῥ ≠ ט 3360.59҆ᾝȂ ԍ ᾟ ꜚ 11,000.00

҆ᾝȂ ῀332.75҆ᾝּ̆ת ≠ ῀ ₮ ‪ 111.53҆ᾝּ̆ת

Ғ ᵩ ֲ 1,504.77҆ᾝ̂ ‪≠ ῀̃ȂῈ Ҥ ῏ ȁᶏ

תּ ̆ ԅ ӈⱵ̆ ῤ Ȃ 

   Ὲ ṽּת ᶏ ’̔ 202212 31̆ Ὲ ᶏ תּ 22,144.04҆ᾝ̆ ԍ 4̓ /

FCCỲ ̂ѿ ̃ Ȃ ԍ ᾟ ꜚ 8,900҆ᾝȂ ӯ ῀49.37҆ᾝּ̆ת

≠ ῀ ₮ ‪ 12.13҆ᾝּ̆ת Ғ ᵩ ֲ 239.04҆ᾝ̂ ‪≠

῀̃ȂῈ Ҥ ῏ ȁᶏ תּ ̆ ԅ ӈⱵ̆ ῤ

Ȃ 

תּ 2̃̂ ’ 
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